

Dom Studenta F1

Główne jednostki budynku	Dom Studenta F1
Adres budynku	Aleje prof. S. Kaliskiego 12, 85-796 Bydgoszczy
Kierownik/dyrektor administracyjny	Karolina Osak
Telefon (email)	52 / 340 87 40 lub +48 516 057 763 (email: Karolina.osak@pbs.edu.pl)
Opis wejścia do budynku	Czytelnie oznakowany budynek; wejście do budynku łatwe do odnalezienia, dobrze doświetlone. W obrębie dojścia do budynku występuje chodnik w dobrym stanie technicznym. Wejście do budynku znajduje się od strony parkingu (drzwi otwierane manualnie, wyposażone w wygodny pochwyt).
Opis wnętrza budynku	Korytarze szerokie. W ramach jednej kondygnacji pojawiają się stopnie. Na parterze znajduje się m.in. recepcja i sekretariat Domu Studenta. Na wyższych kondygnacjach są pokoje. Pokój dostosowany dla potrzeb OzN znajduje się na II piętrze. Budynek wyposażony jest w dźwig osobowy, pozwalający wjechać na wyższe piętra; winda jest wyposażona w sygnalizację świetlną przyjazdu; nie jest wyposażona w komunikaty głosowe oraz nie posiada etykiet w systemie Braille'a. Budynek posiada system identyfikacji wizualnej umieszczane na ścianie obok drzwi, po stronie klamki. Brak etykiet w systemie Braille'a.
Procedury w budynku	W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik portierni, który służy pomocą.
Portiernia	tak
Położenie portierni	Na parterze przy wejściu „Recepcja” (portier, który może udzielić pomocy lub informacji).



Telefon do portierni	52 / 340 87 70
Pomoc w budynku	Jeżeli jest taka potrzeba portier może udzielić pomocy lub prosi telefonicznie pracownika administracyjnego.
Łazienki w budynku	Szatnia (brak). Toalety w pokojach. Toaleta dostosowana do potrzeb OzN znajduje się w pokoju na II piętrze.
Dodatkowe dostosowania w budynku	Pętle indukcyjne znajdują się w : - sekretariacie Domu Studenta, - portierni „Recepcja”
Dojazd do budynku	W odległości ok. 50 m od budynku wyznaczone są miejsca postojowe dla osób z niepełnosprawnościami; w odległości ok. 200 m znajduje się przystanek autobusowy „Kaliskiego - Politechnika”, wszystkie elementy wyposażenia przystanku są dostępne dla osób z niepełnosprawnością; w otoczeniu znajdują się przejścia dla pieszych, jedno z nich jest wyposażone w sygnalizację świetlną, sygnalizację dźwiękową oraz obniżenie krawężników. Ciągi komunikacyjne od strony al. Kaliskiego posiadają dobry stan nawierzchni.
Wstęp dla psa przewodnika	Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku.